Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-UBND ngày 14/01/2026 của UBND xã Tân 

châu về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước trên địa bàn xã năm 2026; 

Theo đề nghị Trưởng phòng Kinh tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2026 cho Trường Tiểu học 

Diễn Lợi, số tiền: 6.962.987.660  đồng (Bằng chữ: Sáu tỷ, chin trăm sáu mươi hai 

triệu, chin trăm tám mươi bảy ngàn, sáu trăm sáu mươi đồng ). Trong đó: 

1.1. Dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2026 (nguồn 13): 6.230.642.660    

đồng; 

1.2. Kinh phí thực hiện các chế độ chính sách (nguồn 12): 493.977.000 đồng; 

1.3. Kinh phí thực hiện chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP